

Novada četrās pamatskolās ir izbūvēti lokālie datortikli

Pērnā gada 22. decembrī Riebiņu novada dome noslēdza vienošanos ar Valsts Izglītības attīstības aģentūru par projekta "Riebiņu novada izglītības iestāžu informatizācija" īstenošanu. Projekts, kura kopējās attiecināmās izmaksas sasniedz 42 416,29 latu, tiek 100% apmērā finansēts no Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzekļiem.

Projekta mērķis ir Riebiņu novada izglītības iestāžu nodrošināšana ar atbilstošu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju infrastruktūru, lai izglītības iestādēs un izglītības procesā plašāk un efektīvāk izmantotu informācijas un komunikāciju tehnoloģijas, līdz ar to uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti. Projekta ietvaros paredzēts nodrošināt 5 Riebiņu novada skolas ar atbilstošu informācijas un komunikācijas tehnoloģiju, kurā ir plānots iegādāties 10 portatīvos datorus, 29 stacionāros datorus, 5 multimediju kabinetu aprīkoju-

mus un attīstīt 4 lokālos datortiklus.

2010. gada 16. martā tika noslēgts līgums ar SIA "AXEL" par lokālo datortiklu izbūvi Siļukalna pamatskolā, Dravnieku pamatskolā, Galēnu pamatskolā un Rušonas pamatskolā. Lokālie datortikli ir savienoti ar skolās jau esošajiem lokālajiem tīkliem. Lokālo datortiklu uzstādīšanas darbi ir veiksmīgi pabeigti.

Projekta īstenošana nodrošinās Riebiņu novada izglītības iestādes ar atbilstošu infrastruktūru, kas veicinās izglītības kvalitātes un efektivitātes ulabošanu. Projekta ietvaros iegādātie stacionārie datori tiks savienoti projekta rezultātā izveidotajā lokālajā tīklā. Projekta īstenošanas laiks ir no 2010. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 30. jūnijam.

I. Kudiņa,
projekta "Riebiņu novada izglītības iestāžu informatizācija" vadītāja

Iedzīvotāji var saņemt psihologa konsultācijas

Riebiņu novada dome informē, ka katru trešdienu no plkst. 9.00 līdz 14.00 novada domē (10. kabinetā) iedzīvotāji var saņemt psiholoģes Natālija Rivžas konsultācijas.

Tālrunis uzziņām 29861556.

Novada izglītības iestāžu pirmā vizuālās mākslas olimpiāde

Šī gada 26. novembrī Riebiņu vidusskolā notika pirmā Riebiņu novada vizuālās mākslas olimpiāde. Balstoties uz 2010./2011. mācību gada izvirzītajām prioritātēm par iesaistīšanos tautas tradīciju un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā, olimpiādes tēma bija "Latviešu tautas folklorā", bet tās mērķis – motivēt skolēnus iesaistīties latviešu tautas tradīciju izziņāšanā.

Materiālus un darba tehniku katrs dalībnieks izvēlējās pats. Tika pārstāvētas visas Riebiņu novada skolas – kopskaitā 42 skolēni un 13 skolotāji. Skolēnu radošos darbus vērtēja Riebiņu novada izglītības jautājumu koordinatore Evelīna Visocka un novada skolu vizuālās mākslas skolotāji – Iveta Casno, Rita Teilāne, Irita Livmane, Inta Broka un Ruta Vjakse.

1. – 4. klašu grupā I vietu ieguva Ieva Kalvāne no Rušonas

pamatskolas (sk. Līga Kacare), 2. vietu – Rasma Ormane no Riebiņu vidusskolas (sk. Silvija Avotiņa) un 3. vietu ieguva – Jurgis Bruzgulis no Siļukalna pamatskolas (sk. Rīta Teilāne).

5. – 7. klašu grupā I vieta Danaī Fedotovai no Rušonas pamatskolas (sk. Iveta Casno), 2. vieta – Simonai Kuzmovai no Rušonas pamatskolas (sk. Iveta Casno) un 3. vietu ieguva Evita Broka – Dravnieku pamatskolas audzēkne (sk. Inta Broka).

8. – 9. klašu grupā pirmā vieta Rušonas pamatskolas audzēknei Margrietai Cvetkovai (sk. Iveta Casno), 2. vieta Jeļenai Kolesnikovai no Riebiņu vidusskolas (sk. Ruta Vjakse) un 3. vieta arī Riebiņu vidusskolas audzēknei Jūlijai Mihailovai (sk. Ruta Vjakse).

Vecākajā jeb 10. – 12. klašu grupā 1. vietu ieguva Viktorija Kabare, bet 2. vietu piešķirta Diānai Meluškānei – abas Riebiņu

vidusskolas audzēknes (sk. Ruta Vjakse).

Paldies, protams, arī skolotājiem, kuri sagatavoja savus audzēkņus vizuālās mākslas olimpiādei – Elzai Leimanei (Galēnu pamatskola), Inārai Drongai, Egilam Ukstiņam (Riebiņu vidusskola), Ivetai Bergmanei, Olītai Vulānei (Silajāņu pamatskola).

Savos darbos skolēni parādīja to, cik dažāds var būt vienas un tās pašas tēmas redzējums caur dažādiem mākslinieciskās izteiksmes līdzekļiem, izmantojot savu fantāziju un iztēli. Šeit atklājas skolotāju augstā profesionālā kompetence, motivējot savus audzēkņus darbam. Rezultātā no skolēnu darbiem tiks izveidota ceļojošā izstāde pa Riebiņu novada skolām.

A. Bergmane – Sprūdža,
Riebiņu vidusskolas pedagogs

Novadā tiks piesaistīti 3 jauni speciālisti

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 2010. gada 23. novembrī ir apstiprinājusi Riebiņu novada domes iesniegto projekta pieteikumu Eiropas Savienības fonda darbības programmai "Cilvēkresursi un nodarbinātība" aktivitātei "Speciālistu piesaiste administratīvās kapacitātes paaugstināšanai Riebiņu novadā".

Projekts paredz ar šī gada 1. decembri piesaistīt novadā trīs jaunus speciālistus: psihologu, juriskonsultu un finanšu statistiķi. Jaunajiem piesaistītajiem speciālistiem projekta ietvaros būs nodrošināts darbs astoņpadsmit mēnešus. Divpadsmit mēnešus speciālistu darba samaksa tiks segta no Eiropas Savienības līdzekļiem, bet sešus mēnešus – no novada domes budžeta.

Projekta ietvaros ir paredzēts piesaistīto speciālistu nodrošinājums ar jaunu aprīkojumu – datortehniku, darba galdiem un krēsliem, kas tiks nodoti nomā lietošanā uz projekta laiku.

Pateicoties Eiropas Savienības fonda atbalstam, saskaņā ar speciālistu piesaisti novadam paveras plašākas iespējas nodrošināt lielāku pakalpojumu klāstu novada iedzīvotājiem.

Aivars Pizelis, projekta vadītājs

Domes lēmumi

9. novembrī notika kārtējā Riebiņu novada domes sēde

Atbalsta un finansē projektus

Domes sēdē deputāti vienprātīgi lēma projekta "Ģimenes ārsta pakalpojumu pieejamības uzlabošana un aprīkojuma pilnveidošana Galēnu pagasta iedzīvotājiem" atbalstīšanas gadījumā piešķirt līdzfinansējumu līdz 2400 latiem, līdzekļus paredzot 2011. gada budžetā.

Deputāti skatīja Inetas Anspokas iesniegumu par līdzekļu piešķiršanu projektiem "Izglītības, kultūras un sociālā atbalsta centra izveide Stabulnieku pagasta Dravnieku pamatskolā" un "Savā vidē, saviem cilvēkiem un sev" pabeigšanai.

Kā domes deputātus informēja I. Anspoka, pamatojoties uz līgumu par Sorosa fonda Latvijā piešķirtā granta izlietošanu un projekta īstenošanu (noslēgts 06.11.2009.), fonda finansējums 10% apmērā tiks atmaksāts pēc pilnas gala atskaites iesniegšanas, tādējādi tiek lūgts rast iespēju ieguldīt pašvaldības līdzekļus.

Vienbalsīgi balsojot par, deputāti nolēma piešķirt uz laiku līdz 20.12.2010. finansējumu 2496 EUR jeb 1764,19 latus projekta "Savā vidē, saviem cilvēkiem un sev" un 2430 EUR jeb 1707,80 latus projekta "Izglītības, kultūras un sociālā atbalsta centra izveide Stabulnieku pagasta Dravnieku pamatskolā" pabeigšanai.

Tāpat nolēmts atbalstīt Riebiņu vidusskolas dalību IZM atklātajā projektu konkursā "Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās" ar projektu "Jauniešu informācijas punkta izveide Riebiņu novadā" Liepu iela 21, Riebiņi, Riebiņu pagasts, Riebiņu novads, LV-5326.

Domes sēdē pieņemts lēmums Riebiņu novadam piedalīties kā projekta partnerim Latvijas – Igaunijas – Krievijas pārobežu sadarbības programmas 2007-2013 projektā "Pieejamu un pievilcīgu Multi-

funkcionālu kultūras, vēstures un mākslas centru izveide" ("Wheel of Culture"). Projekta realizēšanas laiks ir no 2011. gada 1. novembra līdz 2013. gada 31. augustam.

Tāpat apstiprināts, ka projekta partnera (Riebiņu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas ir 214 058,00 latu, 90%, tas ir, 192 652,20 latu tiek finansēti no Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta (EKPI). Pašvaldības un valsts līdzfinansējums ir 21 405,80 latu, no kuriem 5% ir valsts finansējuma daļa. Nolemts paredzēt projekta priekšfinansējumu pašvaldības 2012. – 2013. gada budžetā.

Apstiprina pedagoģiski medicīnisko komisiju un tās nolikuma projektu

Domes sēdē apstiprināta Riebiņu novada pedagoģiski medicīniskā komisija šādā sastāvā: komisijas priekšsēdētāja Renāte Goldova un komisijas locekļi: psiholoģe Natālija Rivža, logopēde Jeļena Pužāka un speciālās izglītības skolotājs Valērijs Jurkāns.

Tāpat šajā sēdē apstiprināts arī iepriekšminētās komisijas nolikuma projekts.

Piešķir līdzekļus Ziemassvētku dāvanām

Tuvojoties Ziemassvētkiem, domes sēdē tika skatīts jautājums par Ziemassvētku dāvanu – saldumu piešķiršanu.

Vienbalsīgi tika nolēmts piešķirt Ziemassvētku dāvanas (saldumus): visiem Riebiņu novada deklarētajiem pirmsskolas bērniem 3 latu apmērā katram, visiem Riebiņu novada vispārīgizglītojošo skolu audzēkņiem no 1. – 9. klasei un pirmsskolas izglītības iestādes "Spridītis" audzēkņiem 3 latu apmērā katram, visiem Riebiņu novada deklarētajiem bērniem, kuri mācās specializētajās skolās 3 latu apmērā katram, līdzekļus paredzot no sociālā budžeta.

Tāpat Ziemassvētku dāvanas 3 latu vērtība nolemts piešķirt visiem sociālās aprūpes centra "Rušona" iemītniekiem, kā arī visiem Černobiļas AES dalībniekiem un represētajām personām.

Nemot vērā līdzekļu trūkumu sociālajā budžetā, deviņiem deputātiem balsojot par, un četriem deputātiem – pret, nolēmts nepiešķirt Ziemassvētku dāvanas Riebiņu vidusskolas vidusskolas klašu audzēkņiem. Kā domes deputātus informēja novada Sociālais dienests, katrai vidusskolas klasei ir paredzētas divas dāvanu paciņas.

Apstiprina Iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu

Domnieki skatīja un apstiprināja Iepirkumu komisijā pieņemto lēmumu par pretendentu noteikšanu iepirkumu procedūrās. Nolemts slēgt līgumu:

- ar Z/s "Majjas" par kurināmās šķeldas piegādi 2010./2011. gada apkures sezonai Riebiņu novada domes vajadzībām ar piedāvāto līgumcenu 9,50 latu par m³ (kopējā summa Ls 9500 bez PVN),

- ar SIA "AJV grupa" par apskalošanas iekārtu piegādi Riebiņu novada kultūras centra vajadzībām ar piedāvāto līgumcenu 15 540,32 latu bez PVN,

- ar SIA "Landstell" par aprīkojuma piegādi sociālajai mājai "Rudenāji" ar piedāvāto līgumcenu 6888,19 latu bez PVN.

Izmaiņas darba samaksā autovadītājiem

Nemot vērā autotransporta inspekcijas kontroles daļas darbinieku konstatētos pārkāpumus (20.10.2010.) – tahogrāfu datu reģistrācijas kartes nesakrīt ar šofera darba laika uzskaites tabeli, ir nepieciešams veikt izmaiņas šoferu darba laika uzskaitē un apmaksā, jo novada autotransporta vadītājiem nākas strādāt brīvdienās un svētku dienās, domes deputātus infor-

mēja Tehniskās daļas vadītājs Juris Leicis.

Domes sēdē nolemts ar šī gada 1. novembri noteikt autotransporta vadītājiem stundas darba samaksas likmi 1,72 latu.

Piešķir finansējumu pieredzes apmaiņas braucienam

Domes deputāti izskatīja Latgales plānošanas reģiona (29.10.2010.) vēstuli par iespēju pievienoties Latgales plānošanas reģiona organizētajam pieredzes apmaiņas braucienam uz Helsinkiem projekta "Vienas pieturas aģentūras darba koncepcijas izstrāde Latgales plānošanas reģiona pašvaldībās" ietvaros. Domes sēdē nolemts piešķirt finansējumu 220 latu vienam Riebiņu novada domes vadības pārstāvim iepriekšminētajam pieredzes apmaiņas braucienam.

Lemj par apbalvošanu ar Riebiņu novada domes Atzinības rakstu LR proklamēšanas 92. gadadienā

Novada dome, izskatot iesniegtos priekšlikumus no iedzīvotājiem, iestādēm un sabiedriskajām organizācijām par kandidatūram apbalvošanai ar Riebiņu novada domes Atzinības rakstu Latvijas Republikas proklamēšanas 91. gadadienā vienojās, ka, balsojot no katra pagasta atstās divas kandidatūras, pārējās svitrojoš.

Ar novada Atzinības rakstiem nolemts apbalvot Natāliju Balodi un Juri Pudulu (Stabulnieku pagasts), Regīnu Šķesteri un Ritu Upenieci (Galēnu pagasts), Ivetu Broku un Venerandu Upenieci (Siļukalna pagasts), Mariju Trifanovu un Skaidriti Zukovu (Silajāņu pagasts), Sandru Ozolu un Silviju Vucāni (Rušonas pagasts), Valentīnu Adamoviču un Viju Vaivodi (Riebiņu pagasts).

Sporta vakars 2010

Gada nogalē jau tradicionāli notiek Riebiņu novada sportistu kopā saiešanas svētki – Sporta vakars, kur tiek apkopots skatījums uz notikušo un paveikto šajā gadā sporta jomā. Šoreiz pasākums notika Rušonas pagastā Kastirē. Kā parasti šajos svētkos tiek apbalvoti Riebiņu novada sportisti, kas gada garumā sevi apliecinājuši ar centību un neatlaidību, parādījuši ievērojamu izaugsmi, sasnieguši labus rezultātus kādā no sporta veidiem vai kā citādi pozitīvi ieguldījuši savu enerģiju sporta dzīves organizēšanā un attīstībā mūsu novadā.

2010. gadā Riebiņu novadā notikušas daudzas sportiskas aktivitātes: divi futbola turnīri (pavasārī un rudenī), novusa un galda tenisa turnīri, sadarbībā ar Riebiņu vidusskolu — skrējiens pa Riebiņu ielām un velobraukšanas sacensības "Vēla rats 2010.", vieglatlētikas sacensības, trīs pludmales volejbola turnīri (viens no tiem trīs kārtās, plus finālturnīrs), volejbola čempionāts, basketbola turnīri vīriešiem un sievietēm, "Pēterdienas" sporta spēles un šaušanas sacensības. Bez tam vairākos pagastos notika arī vietējā mēroga sacensības dažādos sporta veidos. Riebiņu novada sportisti startējuši arī dažāda mēroga sacensībās ārpus novada vieglatlētikā, futbolā, volejbolā, basketbolā, hokejā, zemledeus makšķerēšanā un citos sporta veidos.

Ar Riebiņu novada Sporta komisijas lēmumu 2010. gada Riebiņu novada Sporta laureāta titulumu apstiprināti attiecīgajās nominācijās: **Mareks Laizāns** – par akti-



Riebiņu novada 2010. gada sporta laureātu kopbilde.

vitāti sportā, **Jānis Maceikēvičs** – par labiem rezultātiem galda tenīsā, **Andris Mičulis** – rezultatīvākais spēlētājs volejbolā, **Agnese Broka** – par atbalstu un aktivitāti sportā, **Ivita Skutele** – par atbalstu un aktivitāti sportā, **Valdis Aizpuriets** – par atsaucību un izturību spēka pārbaudījumos, **Sandis Stuburs** – par aktivitāti sportā, **Anželika Kirilova** – par augstiem sasniegumiem vieglatlētikā, **Jānis Šmukša** – par aktivitāti sportā, **Nadežda Dimitrijeva** – par sasniegumiem vieglatlētikā, **Aigars Piskunovs** – par aktivitāti sportā, **Ilze Sparāne** – par sasniegumiem futbolā, **Artis Staškevičs**

– par izaugsmi un panākumiem pludmales volejbolā, **Francis Určs** – par entuziasmu un panākumiem hokejā, **Lauris Caune** – par izaugsmi un panākumiem pludmales volejbolā, **Arija Bogdanova** – par aktivitāti basketbola spēlēs, **Atis Litaunieks** – vispusīgākais sportists, **Mārtiņš Doniks** – vērtīgākais volejbolists.

Laureāti saņēma Riebiņu novada domes diplomus un piemiņas balvas. Patīkami, ka starp apbalvotajiem ir daudz jauniešu, kas turpina novada sporta tradīcijas.

Lai pasākums būtu mākslinieciski atraktīvs, par to parūpējās Rušonas KN jau-

niešu deju kolektīvs Dinās Staškevičas vadībā, Rušonas teātra trupa, ko vada Viktorija Bohromkina un Aleksandra Špakovska vadītās jauniešu deju grupas TECH TONIC dejas ritmi.

Paldies Riebiņu novada domei un visiem sadarbības partneriem par atbalstu sportam. Paldies sporta metodiķiem, treneriem, sporta skolotājiem un citiem aktivistiem, kas palīdzēja vadīt, organizēt un tiesāt sporta aktivitātes. Paldies visiem sportistiem, kas ar atsaucību iesaistījās dažādos rīkotajos sporta pasākumos.

Ilgvars Kalvāns,
sporta komisijas priekšsēdētājs

Paziņojums par privatizācijai nodotajiem zemesgabaliem

Privatizācijas aģentūra paziņo: ar Ministru kabineta 2008. gada 21. augusta rīkojumu Nr. 497 „Par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu privatizācijai” privatizācijai nodots **neapbūvēts valsts zemesgabals „Rozīni” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7670 013 0005, zemes vienības kadastra apzīmējums 7670 013 0091), Rušonas pagastā, Riebiņu novadā, 24,3 ha platībā.**

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību objektu privatizāciju” 68. pantu personu prasījumi, kas attiecas uz minēto privatizējamo zemesgabalu, piesakāmi 1 (viens) mēneša laikā no šā paziņojuma publicēšanas dienas. Ja prasījumi attiecīgajā termiņā nebūs pieteikti, tie zemesgabala privatizācijas gaitā netiks ņemti vērā.

Privatizācijai nodotie zemesgabali un to robežu plāni apskatāmi elektroniski Privatizācijas aģentūras interneta vietnē www.pa.gov.lv, sadaļā „Privatizācijas iespējas.”

Prasījumu apliecinājoši dokumenti jāsniedz Privatizācijas aģentūrā, K.Valdemāra ielā 31, Rīgā, LV-1887. Tālrunis uzziņām 67021419.

Pirmpublicācija „Latvijas Vēstnesis” 19.10.2010. Nr. 165 (4357).

Privatizācijas aģentūra paziņo: ar Ministru kabineta 2008. gada 22. novembra rīkojumu Nr. 726 „Par nekustamā īpašuma „Ferma” daļu Preiļu rajona Rušonas pagasta Riebiņu novadā nodošanu privatizācijai” privatizācijai nodoti:

neapbūvēts valsts zemesgabals „Stumbri” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7670 013 0016, zemes vienības kadastra apzīmējums 7670 013 0076), Rušonas pagastā, Riebiņu novadā, 56,22 ha platībā;
neapbūvēts valsts zemesgabals „Viksnas” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7670 013 0015, zemes vienības kadastra apzīmējums 7670 013 0120), Rušonas pagastā, Riebiņu novadā, 28,99 ha platībā.

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību objektu privatizāciju” 68. pantu personu prasījumi, kas attiecas uz minēto privatizējamo zemesgabalu, piesakāmi 1 (viens) mēneša laikā no šā paziņojuma publicēšanas dienas. Ja prasījumi attiecīgajā termiņā nebūs pieteikti, tie zemesgabala privatizācijas gaitā netiks ņemti vērā.

Privatizācijai nodotie zemesgabali un to robežu plāni apskatāmi elektroniski Privatizācijas aģentūras interneta vietnē www.pa.gov.lv, sadaļā „Privatizācijas iespējas.”

Prasījumu apliecinājoši dokumenti jāsniedz Privatizācijas aģentūrā, K.Valdemāra ielā 31, Rīgā, LV-1887. Tālrunis uzziņām 67021419.

Pirmpublicācija „Latvijas Vēstnesis” 09.11.2010. Nr. 177 (4369).

Kustamās mantas izsole

Riebiņu novada dome šī gada 21. decembrī plkst. 10:00 novada domes 3. kabinetā rīko tai piederošās automašīnas VAZ 2121 ar reģistrācijas Nr. FF1937 mutisku izsoli ar augšupejošu soli. Kustamās mantas nosacītā sākumcena – 70 lati, izsoles solis – 10% no sākumcenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Riebiņu novada domē (5. kabinets) katru darbdienu (izņemot piektdienu) no plkst. 8.30 – 17.00. Kustamo mantu var apskatīt katru darbdienu, iepriekš saskaņojot ar Riebiņu novada domes Tehniskās daļas vadītāju Juri Leici pa tālruni 65324376 vai 29376691.

Izsoles nodrošinājuma maksa – 10 lati. Iemaksa jāveic Riebiņu novada domes kontā Nr. LV12UNLA0050005638857, kods UNLALV2X, SEB Latvijas Banka.

Nekustamā īpašuma izsole

Riebiņu novada dome 2011. gada 10. janvārī plkst. 14:00, Saules ielā 8, Riebiņos, Riebiņu novada domē, 3. stāvā, 3. kabinetā rīko sev piederošā nekustamā īpašuma – nedzīvojamās ēkas „Darbnīca” ar saistīto zemes gabalu Galēnos, Galēnu pagastā, Riebiņu novadā IZSOLI AR AUGŠUPEJOŠU SOLI.

Izsoles objekts – nedzīvojamā ēka ar kopējo platību 814,10 m² un zemes gabals 0,1672 ha platībā, kas atrodas Liepu ielā 23, Galēnos, Galēnu pagastā, Riebiņu novadā. Īpašuma kadastra numurs 7648 002 0601.

Izsoles sākumcena Ls 7200,00 (septiņi tūkstoši divi simti lati 00 santīmi). Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no izsolāmā objekta sākumcenas Riebiņu novada domes kasē vai norēķinu kontā SEB Bankas Preiļu filiālē, konts LV12UNLA0050005638857, kods UNLALV2X026.

Visa summa par izsolē pārdoto objektu, ieskaitot iemaksāto nodrošinājumu, jāsamaksā 3 mēnešu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties no plkst. 9:00 līdz 17:00 katru darba dienu līdz izsoles dienai Riebiņu novada domes lietvedībā, Saules ielā 8, Riebiņos.

Maksa par izsoles noteikumu saņemšanu – Ls 20, ko pretendents samaksā Riebiņu novada domes kasē vai norēķinu kontā SEB Bankas Preiļu filiālē, konts LV12UNLA0050005638857, kods UNLALV2X026.

Pēc izsoles noteikumu saņemšanas izsolāmo objektu var apskatīt dabā.

PASĀKUMI DECEMBRĪ

Riebiņi

26. decembrī Ziemassvētku koncerts Riebiņu vidusskolas zālē. Sākums plkst. 14:00.

29. decembrī plkst. 11:00 Riebiņu vidusskolas zālē pirmsskolas bērnu eglīte.

1. janvārī Riebiņu kafejnīcas telpās Jaungada balle ar grupu „Ovācija” (Daugavpils). Sākums plkst. 00:30, ieejas maksa – Ls 1,50.

Sīļukalna KN

No 2. decembra apskatāma radošās darbnīcas izstāde „Simegrāfija – izšūtie apsveikumi”.

25. decembrī Ziemassvētku koncerts ar Sīļukalna KN pašdarbnieku piedalīšanos. Sākums plkst. 19:00.

25. decembrī plkst. 22:00 Ziemassvētku balle ar grupu „Vēja runa”. Ieejas maksa – 2 lati.

1. janvārī Jaungada balle ar grupu „Ginc & Co”. Sākums plkst. 22:00, ieejas maksa – 2 lati.

Stabulnieku KN

22. decembrī pirmsskolas bērnu eglīte „Ziemassvētku brīnums”. Sākums plkst. 10:00.

25. decembrī Ziemassvētku koncerts ar Stabulnieku KN pašdarbnieku piedalīšanos. Sākums plkst. 14:00.

25. decembrī plkst. 22:00 Ziemassvētku balle. Spēlē grupa „A & Co” (Preiļi). Ieejas maksa – Ls 1,50, pēc plkst. 24:00 – 2 lati.

30. decembrī balle ar grupu „Novadnieks” (Rīga). Sākums plkst. 22:00. Ieejas maksa – 2 lati, pēc plkst. 24:00 – Ls 2,50.

Galēnu KN

22. decembrī pirmsskolas bērnu eglīte kopā ar Salatēti, Ruksīti Rosigo un Sunīti Drosmigo. Sākums plkst. 13:30.

30. decembrī gada nogales pašdarbnieku koncerts. Sākums plkst. 19:00.

30. decembrī groziņballe kopā ar grupu „Rondo”. Ieejas maksa – 2 lati.

Rušonas KN

25. decembrī Ziemassvētku eglīte pagasta pirmsskolas bērniem. Sākums plkst. 15:00.

25. decembrī Ziemassvētku vakars „Ziemassvētki sabraukuši”. Sākums plkst. 19:00.

25. decembrī Ziemassvētku balle. Spēlē Rasma un Gunārs Igaunī. Ieejas maksa – 1 lats.

Silajānu KN

25. un 30. decembrī diskotēka. Sākums plkst. 22:00. Ieejas maksa – Ls 1,50.

Gailiņu KN

25. decembrī Ziemassvētku diskotēka. Sākums plkst. 21:00. Ieejas maksa – Ls 1,50.